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Deine beste Freundin,  
deine liebsten Menschen... 

von tröstenden Umarmungen bis zum Duft,  
der bei Unterhaltungen von Herz zu Herz verweilt ...

KUNDENLIEBLING 
2023

BELIEBTESTE
MARKE

FOCUS 22/23 | DEUTSCHLANDTEST.DE

ANALYSE
KUNDENZUFRIEDENHEIT

FOCUS 44/23 | DEUTSCHLANDTEST.DE

ANBIETERREPUTATION
PREIS�LEISTUNGS�VERHÄLTNIS

PREIS
SIEGER

Alle Avon Düfte, Make-up-Produkte sowie 
die Produkte von ANEW und Avon Care 
sind Leaping Bunny-zertifiziert. Weitere 
Informationen über unser Engagement für 
das Tierwohl und über das Leaping-Bunny-
Programm findest du auf unserem  
Avon Beauty-Blog.

https://www.youtube.com/ 
missionbeautiful_avon
www.facebook.com/AVONcosmeticsDE
www.instagram.com/avoncosmeticsde
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EIN UNVERGÄNGLICHER 
DUFT, DER DEN GANZEN 
TAG ANHÄLT*

*Getestet und bewiesen,  
dass er bis zu 8 Stunden anhält.

NEU

50 ML

3

BLUMIG

Wusstest du,dass...
TTA EVERLASTING von 
dem Meister-Parfümeur 
Olivier Cresp entwickelt 
wurde, der für seine 
besonderen Duftkreationen 
für Premium-Marken  
(wie z.B. Alien von Mugler, 
Light Blue von D&G, Black 
Opium und Mon Paris  
von YSL) bekannt ist?

Dieser Duft wurde kreiert, um die Verbundenheit und Liebe zu feiern,  
die wir mit anderen teilen. 

Mit seinem eindrucksvollen Aroma können deine Kund*innen  
die Essenz dieser kostbaren Momente einfangen und eine  

EWIGE VERBINDUNG schaffen!

FEIERE EINE VERBINDUNG  
WIE KEINE ANDERE

DIE PRODUKTEINFÜHRUNG DES MONATS
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Ermuntere deine Kund*innen mit diesen Proben-Karten 
dazu, unseren neuen Duft zu testen. Sie eignen sich perfekt 
als kleine Zugabe zu den Bestellungen oder zum Verteilen 
an Kund*innen, die daran interessiert sind, neue Düfte  
mit den angesagtesten Inhaltsstoffen zu entdecken. 

VERKAUFSTIPPS:
1.  Trage den Duft selbst -  

es ist der effektivste 
Weg, die Aufmerksamkeit 
deiner Kund*innen zu 
wecken. Habe stets 
ein Vorführ-Produkt 
zur Hand, damit deine 
Kund*innen den Duft 
auf ihrer eigenen Haut 
ausprobieren und seine 
hohe Qualität und 
Langlebigkeit erleben 
können. 

2.  Händige allen Kund*innen, 
die TTA Düfte kaufen 
Proben des aufregenden 
neuen Duftes aus und 
ermuntere sie dazu, ihn 
auszuprobieren! 

3.  Verteile Proben an deine 
Kund*innen, die auf 
der Suche nach einem 
frischen, blumigen Duft 
für den Frühling sind. 

4.  Empfiehl das neue Parfum 
als perfektes Geschenk 
für besondere Anlässe. 

DANK PROBEN MEHR VERKAUFEN  & VERDIENEN
WIE DU MIT PRODUKTPROBEN DEIN GESCHÄFT 
VORANBRINGST

JE 0,75 €

TTA THE MOMENT 
für Sie Eau de Parfum - 
Karte mit Duftprobe

TTA THE MOMENT  
für Ihn Eau de Toilette - 
Karte mit Duftprobe

TTA EVERLASTING 
Eau de Parfum -  
Karte mit Duftprobe

TTA TODAY für Sie  
Eau de Parfum -  
Karte mit Duftprobe

TTA TOMORROW  
für Sie Eau de Parfum -  
Karte mit Duftprobe

TTA THIS LOVE  
Eau de Parfum -  
Karte mit Duftprobe

TTA für Ihn  
Eau de Toilette - 
Karte mit Duftprobe

TTA ALWAYS  
Eau de Parfum -  
Karte mit Duftprobe

TTA WONDER  
Eau de Parfum -  
Karte mit Duftprobe

01750
0,6 ml 

05538
0,6 ml 

17939
0,6 ml 

16485
0,6 ml 

17608
0,6 ml 

01305
0,6 ml 

03178
0,6 ml 

16972
0,6 ml 

11577
0,6 ml 

NEU

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11330719&structId=38882&lang=12&parentId=11332669&attribId=96
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https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11358422&structId=38955&lang=12&parentId=11356532&attribId=96
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EINE EWIG WÄHRENDE VERBINDUNG 
AUS MANDELMILCH & BLÜTEN

Mache deinen Kund*innen eine Freude mit dem umschmeichelnden Komfort  
von Mandelmilch und Blüten, gepaart mit modernen, funkelnden Neroli-Blüten  

und der warmen Umarmung von Moschus.

DIE HANDCREME IST 
AB MAI ERHÄLTLICH! 

Wie beschreibst du die 
Düfte am besten deinen 
Kund*innen? Am besten so:
UMSCHMEICHELND
WOHLTUEND
CREMIG 

PARFÜMIERTE 
KÖRPERLOTION

TASCHENSPRAY EAU DE PARFUM 
SPRAY

NEU

DIE PRODUKTEINFÜHRUNG DES MONATS
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TTA DÜFTE

Today (2004):  
Blumig
Kopfnoten: 
Neroli
Herznoten:  
Schmetterlingsblüten
Basisnoten:  
Sandelholz
Beschreibung:  
blumig & aufregend

Tomorrow (2005):  
Orientalisch-holzig
Kopfnoten: 
Neroli
Herznoten:  
Patschuli
Basisnoten:  
Moschus
Beschreibung:  
leidenschaftlich & intensiv

Always (2018): 
Blumig
Kopfnoten: 
Neroli
Herznoten:  
Rose
Basisnoten:  
Sandelholz
Beschreibung:  
zeitlos & romantisch

This Love (2021): 
Blumig-fruchtig-holzig
Kopfnoten: 
Frangipani
Herznoten:  
Jasmin 
Basisnoten:  
Moschus
Beschreibung:  
modern & frisch

TTA ist die Abkürzung für Today, Tomorrow, Always… 
Sie sind die ersten 3 Düfte dieser Linie. 

Im Jahr 2005 wurden sie mit dem FiFi Award 
Fragrance Of The Year Women`s Private Label 2005 
ausgezeichnet.

Längst ist die Familie über die Trilogie hinausgewachsen 
und bietet zauberhafte Düfte, die alle eines gemeinsam 
haben: sie feiern die Liebe in all ihren Facetten!  
Ganz neu im Sortiment ab März: TTA Everlasting.
Alle Düfte kannst du auch als Proben bestellen (s. S. 4)  
und sie so deinen Kund*innen zum Test da lassen.

The Moment (2022):  
Blumig-orientalisch
Kopfnoten: 
Neroli
Herznoten:  
Magnolie
Basisnoten:  
Amber
Beschreibung:  
unvergesslich & bleibend

Wonder (2023):  
Blumig-Moschus
Kopfnoten: 
Bergamotte
Herznoten:  
Neroliknospen-Öl
Basisnoten:  
Zedernholz
Beschreibung:  
romantisch & prickelnd

TAUCHE EIN IN DIE DUFTWELT VON TTA  
UND FINDE DEINE FAVOURITES! 

TTA EVERLASTING – DER NEUE DUFT...

WUSSTEST DU SCHON?

Everlasting:  
Blumig-holzig-Moschus

Kopfnoten:  
Neroli-Blüten in Kombination mit Orangenblüten, die der 
zeitlosen Neroli Signature Duftnote von TTA durch die zitrischen 
Komponenten einen modernen Twist geben.

Herznoten:  
Mandelmilch STT*, eine Kombintion aus Milch STT* und 
gerösteten Mandeln STT*, wurde gewählt, um dem Duft eine 
Komponente von Sicherheit, Vertrautheit und Freude zu 
verleihen.

Basisnoten:  
Eleganter, warmer Moschus ergänzt das florale Bouquet des 
Duftes und verleiht ihm eine zarte Ausstrahlung.

*�TTA�Everlasting�unterscheidet�sich�von�den�anderen�TTA�Düften�durch�die�STT�Technologie.�Die�Abkürzung�steht�für�Smell�The�Taste�
und�bedeutet,�dass�der�Geruch�umgehend�auch�die�Geschmackssinne�anspricht�–�wer�das�Aroma�in�der�Nase�hat,�stellt�sich�sofort�
auch�die�Textur,�die�Erinnerungen�oder�das�Gefühl�vor,�die�diese�Geschmäcker�auslösen.

NEU!
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TTA DÜFTE
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TRENDFARBEN – FRÜHJAHR/SOMMER 2024

Das Pantone Institute gibt jedes Jahr, basierend auf den beobachteten Trends der Fashion Shows,  
die Trendfarben des Jahres, sowie der Frühjahr-/Sommer- und Herbst-/Winter-Saison heraus.  
Mit unserem Sortiment hast du die perfekten Beauty-Ergänzungen, die du deinen Kund*innen anbieten kannst.

Peach Fuzz ist DIE Farbe 2024! Ein samtig-weicher Pfirsichton und wenn man so will, die pastellige 
Antwort auf das knallige, barbie-like Magenta des letzten Jahres. Auf den Laufstegen für die Frühjahr-
Sommer-Saison 2024 ist die zarte Farbnuance daher von London bis New York vertreten, entweder 
gleich im Komplett-Look oder kombiniert mit Schwarz oder Blau. Das Tolle: der Pfirsichton schmeichelt 
wirklich jedem und auch Liebhaber*innen von dezentem Make-up fühlen diese Farbe sehr!

Der Hydramatic Shine Lippen- 
stift in Peach, stehen jedem 
Hauttyp und sorgen für frühlings- 
hafte Frische im Gesicht. 

Nägel in der Farbe Lemon 
Meringue lassen nicht nur das 
Herz aller Pastel Lovers höher 
schlagen, sondern passen 
auch perfekt zum Trendthema 
Charlock.

Bläulich-graue Farbtöne bilden 
einen schönen Kontrast. 
Hier zum Beispiel mit den 
Glimmersticks in Smokey 
Diamond und Silver Lights oder 
dem Nagellack in Taboo Blue.

Neben Peach Fuzz sind auf den Laufstegen noch weitere Trendfarben zu sehen, die in der kommenden 
Saison auch auf den Straßen zu erwarten sind. Charlock ist ein ein pastelliges, luftig-leichtes Gelb, 
das gerne mit Blue Fox, einem hellen, blaustichigen Grau kombiniert wird.

TRENDFARBEN – FRÜHJAHR/SOMMER 2024

       Die Trendfarbe F/S 2024
CHARLOCK

       Die Trendfarbe 2024
PEACH FUZZ

Der Cream Blush lässt sich leicht 
als Rouge auftragen und als 
langanhaltenden Farbeffekt auf 
die Lippen tupfen. Der Powerstay 
Nagellack in Nude Silhouette 
ergänzt den Look perfekt.

Zartes Rosegold lässt sich 
wunderbar zu Outfits in Peach 
Fuzz kombinieren. Hier zum 
Beispiel als süßes Kettchen und 
Armband.

Gelb-Nuancen stehen gebräunter 
Haut besonders gut. Um eine 
natürliche Sommerfrische ins 
Gesicht zu zaubern, eignen sich 
die Bronzing Puderperlen perfekt.

TRENDFARBEN – FRÜHJAHR/SOMMER 2024
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Für den Wow Effekt auf 
den Lippen eignet sich der 
Lipgloss in Tropical Twist 
und auf den Nägeln ist der 
Powerstay Nagellack in 
Designer Red perfekt.

Für die dezente Ergänzung ist 
der Lipgloss in Luminous Nude 
optimal. Für die Nägel empfehlen 
wir dir den Powerstay Nagellack 
Guilty Pleasure.

Dieser Duft greift die Stimmung 
der Farbe Fiesta auf: sinnlich und 
einnehmend. Passion Dance EdT 
mit Schwarzer Narzisse, Rose 
und Sandelholz.

Fiesta ist ein intensiver und trotzdem eleganter, orangestichiger Rotton. Power-People lieben  
diese Farbe. Sie lässt sich durch ähnliche Farbtöne zum absoluten Wow-Auftritt stylen. Mit klarem 
Schwarz oder Weiß, bzw. zurückhaltendem Nude lässt sich die Knallfarbe aber auch zurückhaltender 
und eleganter gestalten.

       Die Trendfarbe F/S 2024
Ein Ringlicht setzt dich optimal ins Rampenlicht 
und lässt dein Make-up sichtbarer werden und 
dein Gesicht weichgezeichneter erscheinen – 
damit ist es ein wirklich unentbehrlicher Helfer 
für deine Bilder auf den sozialen Medien. Dabei 
sind Ringlichter klein und handlich und in der 
Zwischenzeit zu günstigen Preisen erhältlich.
Ähnliches gesehen auf 
Amazon für ca. 20€

KLEINE GESCHENKE… 
erhalten nicht nur die Freundschaft, 
sondern beleben das Geschäft. 
Christel Frank, Platin-Beraterin, hat einen Tipp mit uns 
geteilt: „Im vergangen Jahr hatte ich am 8. März jeweils 
eine Lippenstiftprobe (nach Wahl) und eine Duftprobe 
mit nettem Spruch in einen Organzabeutel verpackt und 
meinen Kundinnen geschenkt. Das war ein grosser Erfolg 
für mein AVON-Geschäft!”
Ähnliche gesehen bei Amazon: 100 Stück für ca. 8€

Und bei dir?
Du hast auch kleine Helferlein oder den ein oder anderen Hack, der deinen Alltag als Beauty 
Berater*in einfacher, besser, effizienter… macht? Dann schreib uns eine Mail an beautylounge.
germany@avon.com. Wir wählen die besten Tipps aus und veröffentlichen sie immer wieder in den 
Aktuell Magazinen, so dass auch andere Berater*innen von dir lernen können, denn geteilte Freude 
ist bekanntermaßen doppelte Freude!

PERFEKT IN SZENE  
GESETZT AUF  
DEINEN BILDERN  
UND VIDEOS  
FÜR INSTAGRAM,  
TIKTOK UND CO!

GESEHEN UND FÜR GUT BEFUNDENTRENDFARBEN – FRÜHJAHR/SOMMER 2024

FIESTA
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TRENDFARBEN – FRÜHJAHR/SOMMER 2024

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11318131&structId=20&lang=12&parentId=11321164&attribId=96


Für den Wow Effekt auf 
den Lippen eignet sich der 
Lipgloss in Tropical Twist 
und auf den Nägeln ist der 
Powerstay Nagellack in 
Designer Red perfekt.

Für die dezente Ergänzung ist 
der Lipgloss in Luminous Nude 
optimal. Für die Nägel empfehlen 
wir dir den Powerstay Nagellack 
Guilty Pleasure.

Dieser Duft greift die Stimmung 
der Farbe Fiesta auf: sinnlich und 
einnehmend. Passion Dance EdT 
mit Schwarzer Narzisse, Rose 
und Sandelholz.

Fiesta ist ein intensiver und trotzdem eleganter, orangestichiger Rotton. Power-People lieben  
diese Farbe. Sie lässt sich durch ähnliche Farbtöne zum absoluten Wow-Auftritt stylen. Mit klarem 
Schwarz oder Weiß, bzw. zurückhaltendem Nude lässt sich die Knallfarbe aber auch zurückhaltender 
und eleganter gestalten.

       Die Trendfarbe F/S 2024
Ein Ringlicht setzt dich optimal ins Rampenlicht 
und lässt dein Make-up sichtbarer werden und 
dein Gesicht weichgezeichneter erscheinen – 
damit ist es ein wirklich unentbehrlicher Helfer 
für deine Bilder auf den sozialen Medien. Dabei 
sind Ringlichter klein und handlich und in der 
Zwischenzeit zu günstigen Preisen erhältlich.
Ähnliches gesehen auf 
Amazon für ca. 20€

KLEINE GESCHENKE… 
erhalten nicht nur die Freundschaft, 
sondern beleben das Geschäft. 
Christel Frank, Platin-Beraterin, hat einen Tipp mit uns 
geteilt: „Im vergangen Jahr hatte ich am 8. März jeweils 
eine Lippenstiftprobe (nach Wahl) und eine Duftprobe 
mit nettem Spruch in einen Organzabeutel verpackt und 
meinen Kundinnen geschenkt. Das war ein grosser Erfolg 
für mein AVON-Geschäft!”
Ähnliche gesehen bei Amazon: 100 Stück für ca. 8€

Und bei dir?
Du hast auch kleine Helferlein oder den ein oder anderen Hack, der deinen Alltag als Beauty 
Berater*in einfacher, besser, effizienter… macht? Dann schreib uns eine Mail an beautylounge.
germany@avon.com. Wir wählen die besten Tipps aus und veröffentlichen sie immer wieder in den 
Aktuell Magazinen, so dass auch andere Berater*innen von dir lernen können, denn geteilte Freude 
ist bekanntermaßen doppelte Freude!

PERFEKT IN SZENE  
GESETZT AUF  
DEINEN BILDERN  
UND VIDEOS  
FÜR INSTAGRAM,  
TIKTOK UND CO!

GESEHEN UND FÜR GUT BEFUNDENTRENDFARBEN – FRÜHJAHR/SOMMER 2024
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GESEHEN UND FÜR GUT BEFUNDEN

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11318131&structId=20&lang=12&parentId=11321164&attribId=96
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Ich finde jeden Tag Schönheit in der Natur.  
Der Frühling kommt und die Blumen werden 
blühen, Vögel werden fliegen und alles wird 
grün sein - das ist für mich Schönheit!

Ist Schönheit (nicht nur auf das Äußere 
bezogen) für dich wichtig und wo findest du 
im Alltag Schönheit?

Natürlich. Jeder hat ein Licht, das in seinem 
Inneren scheint. Wenn du ein guter und 
hilfsbereiter Mensch bist, bist du wunderschön.

Gibt es so etwas wie innere Schönheit 
und was bedeutet dieser Begriff für dich?

Ich finde, wir sind generell alle schön. Manche 
vernachlässigen sich einfach ein wenig. Ich mag 
es, wenn eine Frau schöne Haare hat und ein 
Mann saubere Hände und Schuhe.

Was findest du an Frauen schön und 
was an Männern?

Leider ist unser Aussehen heutzutage ein 
wichtiger Faktor dafür, wie wir als Menschen 
wahrgenommen werden. Es kommt aus 
meiner Sicht häufig vor, dass jemand, der 
beispielsweise unmodern gekleidet ist, weniger 
berücksichtigt wird.

Denkst du, dass es einen Einfluss auf die 
Wahrnehmung einer Person oder sogar ihrer
Qualifikationen hat, wie sie aussieht?

Ich mochte nicht immer, wer ich war.  
Als Mädchen war ich sehr dünn und schämte 
mich dafür. Heute akzeptiere ich mich selbst und 
mag mein Aussehen, auch wenn es als 40-jährige 
Frau und Mutter von drei Kindern ein paar Dinge 
gibt, die ich gerne verbessern würde.

Bist du selbst mit deinem Aussehen
zufrieden und war das schon immer so?

Ja, na klar. Zuerst Zähne putzen, Haare kämmen. 
Dann beginne ich mit der Gesichtspflege.  
Ich liebe die Vit C-Serie. Zuerst mache ich ein 
Peeling. Dann trage ich Serum, Augencreme 
und Sonnencreme auf. Die Haut ist gesund und 
strahlend.

Hast du ein tägliches Beauty-Ritual und 
wie sieht es aus?

Meine Lieblingsprodukt von Avon ist  
Far Away Rebel. Ich mag auch die Power- 
Stay-Lippenstifte und die Lash Genius Mascara.

Was sind deine liebsten Avon Produkte?

Ich denke, um ein schöner Mensch zu sein, 
musst du jeden Tag an deiner persönlichen 
Entwicklung arbeiten und das ist nun mal  
oft harte Arbeit.

Hat Schönheit für dich etwas mit
Anstrengung und Arbeit zu tun?

Ich mag gepflegte Haare und Nägel.  
Ich trage nicht jeden Tag Make-up,  
aber ich muss Serum und Creme auf  
mein Gesicht auftragen.

Auf welche Dinge möchtest du nicht 
mehr verzichten, wenn es um 
deine Schönheit geht?

SCHÖNHEIT IST…
Make-up Artist, Beauty Beraterin und 
Avon Beauty Ambassador 

Lippenstift
Schmaler Lidstrich
Braune Mascara
Lippen oder Augen
Baden
Nude Look

ENTWEDER       –       ODER:
Lipgloss
Dramatischer Lidstrich
Schwarze Mascara
Lippen und Augen
Duschen
Bold Look

INTERVIEW – SCHÖNHEIT IST…

Als kleines Mädchen habe ich nur mit 
Jungen gespielt.  Mein Idol war Sylvester 
Stallone und der Film Rocky.

Wen/Was fandst du als Kind schön?

…an sich selbst glauben, seinen Wert 
kennen und sich immer an die erste Stelle 
setzen.

Vervollständige den Satz: 
Wer schön sein will, muss…

HEUTE IM INTERVIEW:  ASIA KUBIK
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Ich finde jeden Tag Schönheit in der Natur.  
Der Frühling kommt und die Blumen werden 
blühen, Vögel werden fliegen und alles wird 
grün sein - das ist für mich Schönheit!

Ist Schönheit (nicht nur auf das Äußere 
bezogen) für dich wichtig und wo findest du 
im Alltag Schönheit?

Natürlich. Jeder hat ein Licht, das in seinem 
Inneren scheint. Wenn du ein guter und 
hilfsbereiter Mensch bist, bist du wunderschön.

Gibt es so etwas wie innere Schönheit 
und was bedeutet dieser Begriff für dich?

Ich finde, wir sind generell alle schön. Manche 
vernachlässigen sich einfach ein wenig. Ich mag 
es, wenn eine Frau schöne Haare hat und ein 
Mann saubere Hände und Schuhe.

Was findest du an Frauen schön und 
was an Männern?

Leider ist unser Aussehen heutzutage ein 
wichtiger Faktor dafür, wie wir als Menschen 
wahrgenommen werden. Es kommt aus 
meiner Sicht häufig vor, dass jemand, der 
beispielsweise unmodern gekleidet ist, weniger 
berücksichtigt wird.

Denkst du, dass es einen Einfluss auf die 
Wahrnehmung einer Person oder sogar ihrer
Qualifikationen hat, wie sie aussieht?

Ich mochte nicht immer, wer ich war.  
Als Mädchen war ich sehr dünn und schämte 
mich dafür. Heute akzeptiere ich mich selbst und 
mag mein Aussehen, auch wenn es als 40-jährige 
Frau und Mutter von drei Kindern ein paar Dinge 
gibt, die ich gerne verbessern würde.

Bist du selbst mit deinem Aussehen
zufrieden und war das schon immer so?

Ja, na klar. Zuerst Zähne putzen, Haare kämmen. 
Dann beginne ich mit der Gesichtspflege.  
Ich liebe die Vit C-Serie. Zuerst mache ich ein 
Peeling. Dann trage ich Serum, Augencreme 
und Sonnencreme auf. Die Haut ist gesund und 
strahlend.

Hast du ein tägliches Beauty-Ritual und 
wie sieht es aus?

Meine Lieblingsprodukt von Avon ist  
Far Away Rebel. Ich mag auch die Power- 
Stay-Lippenstifte und die Lash Genius Mascara.

Was sind deine liebsten Avon Produkte?

Ich denke, um ein schöner Mensch zu sein, 
musst du jeden Tag an deiner persönlichen 
Entwicklung arbeiten und das ist nun mal  
oft harte Arbeit.

Hat Schönheit für dich etwas mit
Anstrengung und Arbeit zu tun?

Ich mag gepflegte Haare und Nägel.  
Ich trage nicht jeden Tag Make-up,  
aber ich muss Serum und Creme auf  
mein Gesicht auftragen.

Auf welche Dinge möchtest du nicht 
mehr verzichten, wenn es um 
deine Schönheit geht?

SCHÖNHEIT IST…
Make-up Artist, Beauty Beraterin und 
Avon Beauty Ambassador 

Lippenstift
Schmaler Lidstrich
Braune Mascara
Lippen oder Augen
Baden
Nude Look

ENTWEDER       –       ODER:
Lipgloss
Dramatischer Lidstrich
Schwarze Mascara
Lippen und Augen
Duschen
Bold Look

INTERVIEW – SCHÖNHEIT IST…

Als kleines Mädchen habe ich nur mit 
Jungen gespielt.  Mein Idol war Sylvester 
Stallone und der Film Rocky.

Wen/Was fandst du als Kind schön?

…an sich selbst glauben, seinen Wert 
kennen und sich immer an die erste Stelle 
setzen.

Vervollständige den Satz: 
Wer schön sein will, muss…

HEUTE IM INTERVIEW:  ASIA KUBIK

INTERVIEW – SCHÖNHEIT IST…

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11318131&structId=20&lang=12&parentId=11321164&attribId=96


Diamant
5 Stück: 2,50 €
20 Stück: 5,40 €
40 Stück: 10 €
100 Stück: 16 €
200 Stück: 24 €

Gold**
5 Stück: 2,70 €
20 Stück: 7 €
40 Stück: 12 €

5 Stück: 3 €
10 Stück: 5 €

Bronze

Silber
5 Stück: 2,85 €
10 Stück: 4,70 €
20 Stück: 7,40 €

Platin
5 Stück: 2,60 €
20 Stück: 6,40 €
40 Stück: 10,80 €
60 Stück: 13,80 €
100 Stück: 20 €

Bitte beachte, die Broschüren einzeln zu bestellen. Die Mindestanzahl für die 
Broschürenbestellung* beträgt 5 Stück. Wenn du z.B. im Gold Level bist und  
10 Broschüren möchtest, bestelle 10 Stück, wenn du z.B. im Platin Level bist und  
60 Broschüren möchtest, bestelle 60 Stück. 
*Broschürenanzahl muss durch 5 teilbar sein, keine Bestellgrenze; Solange der Vorrat reicht!

Broschüren-Preise  nach Level

1,50 €
Auftragsbuch 
89102 0,80 €

Gutschein “Avon-Design” 

92023

0,80 €
Gutschein  
“Avon-Weihnachtsdesign” 

92031

VERKAUFSHILFEN

Dieser Gutschein berechtigt dich zur freien Produktauswahl aus dem aktuellen  
Avon Angebot im Wert des umseitig angegebenen Betrags.  

Der Gutschein kann nur einmal eingelöst werden. Barauszahlung ist nicht möglich. 
Bitte bestelle deine gewählten Produkte über deine*n Avon Beauty-Berater*in.

Viel Freude mit dem  
Avon Geschenk!

Name, Unterschrift

Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Kein Anspruch auf Vollständigkeit. Stand: September 2023.
Avon Cosmetics, Postfach 231701, 85326 München-Flughafen

Kontaktdaten: Dein*e Avon Beauty-Berater*in

Avon Cosmetics GmbH ist nicht Vertragspartner und übernimmt keine Haftung.

GUTSCHEIN

FS
C

: 1
51

50
50

Dieser Gutschein berechtigt dich zur freien Produktauswahl aus dem aktuellen  
Avon Angebot im Wert des umseitig angegebenen Betrags.  

Der Gutschein kann nur einmal eingelöst werden. Barauszahlung ist nicht möglich. 
Bitte bestelle deine gewählten Produkte über deine*n Avon Beauty-Berater*in.

Viel Freude mit dem  
Avon Geschenk!

Name, Unterschrift

Kontaktdaten: Dein*e Avon Beauty-Berater*in

Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Kein Anspruch auf Vollständigkeit. Stand: September 2022.
Avon Cosmetics, Postfach 231701, 85326 München-Flughafen

GUTSCHEIN

F
S

C
: 1

5
15

0
4

9

** Gilt für Gold und neue Beauty-Berater*innen.
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BROSCHÜREN & VERKAUFSHILFEN

Verkaufsbroschüren
Broschüre   Mai 2024 27748
Broschüre   April 2024 17566
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DEIN PROFI-VERKAUFSPAKET NEUHEITEN-SET

Limitiert auf 1 Set pro 
Beauty-Berater*in!

BlackBlack
5814958149

SteelSteel
6588865888

Bestellnummer 
für das Set:

Das Set enthält:
•  POWER STAY Gel-Eyeliner | 1,2 g |
• TROPICAL MEXICANA Duschgel | 500 ml |
•  SKIN RENEWAL Power-Creme | 50 ml |
•   IMARI NATURELLE Eau de Parfum -  

Karte mit Dufprobe | 0,6 ml |
•  Broschüre Mai | 5 Stück |

BEREITE DICH AUF DEN NÄCHSTEN 
MONAT VOR & VERKAUFE WIE EIN PROFI! 
Neuheiten-Paket mit 5 Broschüren & 1 Probe GRATIS! 

22,19 €

32,29 €
24,19 €

36,29 €

SET
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Deine Geheimwaffen 
gegen Schmutz und 
Fett: Sie mildern das 
Erscheinungsbild der 
Poren und machen 
Schluss mit Mitessern!

Fühle dich frisch 
und selbstbewusst 
- selbst während 
deiner Menstruation 
oder beim Workout. 
Diese pflegenden 
Waschlotionen 
wurden speziell für 
den empfindlichen 
Intimbereich formuliert.

Mit diesen Angeboten zum 
Ausprobieren erhältst du bekannte 
Produkte zu tollen Preisen, 
um sie deinen Kund*innen zu 
präsentieren. Du kannst von jedem 
Lieblingsprodukt alle angebotenen 
Ausführungen einmal bestellen  
(z.B. jeden Duft, jede Farbe).

SET

SETSET

SET

SETSET

Das Set enthält:
•  Regenerierende 

Haarmaske | 375 ml |
•  ABSOLUTE NOURISHMENT 

Pflegende  
Haarmaske | 375 ml |

59535
Wert des Sets: 19,98 €

11,89 €

Das Set enthält:
•  SWEET & JOYFUL 

Flüssigseife | 250 ml |
•  LEMON BURST 

Flüssigseife | 250 ml |
•  DELICATE MOMENT 

Flüssigseife | 250 ml |

59519
Wert des Sets: 9,57 €

5,69 €

Das Set enthält:
•  HYDRA BOOST  

Pflegekur ohne  
Ausspülen | 50 ml |

•  DEEPLY PURIFYING 
Kopfhaut-Peeling | 150 ml |

59568
Wert des Sets: 16,98 €

10,09 €

Das Set enthält:
•  Erfrischendes Gesichtswasser 

mit Aloe Vera & 
Kamillenextrakt | 100 ml |

•  Beruhigendes  
Reinigungspeeling mit Aloe vera 
& Kamillenextrakt | 125 ml |

•  Mitesser-Strip-Gel | 30 ml |

59501
Wert des Sets: 19,17 €

11,49 €

Das Set enthält:
•  Sanfte  

Intim-Waschlotion | 250 ml |
•  Beruhigende  

Intim-Waschlotion | 250 ml |
•  Erfrischende  

Intim-Waschlotion | 250 ml |

58958
Wert des Sets: 14,97 €

8,89 €

Das Set enthält:
•  GETAWAY DREAMS 

Duschgel | 500 ml |
•  SIMPLY LUXURIOUS 

Duschcreme | 500 ml |
•  WHITE LILY  

Duschcreme | 500 ml |

65243
Wert des Sets: 10,47 €

6,19 €
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Weißer Pfirisch, 
Jasmin, Moschus

Rosa Pfeffer, 
dunkle Schokolade, 
samtige Hölzer

Zerstoßener Pfeffer,  
dunkle Schokolade, 
polierte Hölzer

Schwarze Johannisbeere, 
schwarze Tuberose,  
Passion-Potion-Akkord 

Muskatnuss,  
Orangen-Brandy, 
Passion-Potion-Akkord 

Limone, 
Ingwer,  
grüner Tee Roter Apfel, 

Rose, Vanille

TESTE UNSERE LIEBLINGSPRODUKTE ZU TOLLEN PREISEN

SET

SET

SET FÜR IHN

SET

SET

SET

Das Set enthält:
•  SOFT MUSK  

Eau de Toilette Spray | 2 x 50 ml |

58123
Wert des Sets: 28,98 €

17,29 €

Das Set enthält:
•  SCENT MIX  

FIZZY GREEN TEA  
Eau de Toilette Spray | 30 ml |

•  SCENT MIX  
ELEGANT ROSE  
Eau de Toilette Spray | 30 ml |

59543
Wert des Sets: 23,98 €

14,29 €

Das Set enthält:
•  ATTRACTION GAME für Sie 

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  ATTRACTION GAME für Ihn 

Eau de Toilette Spray | 75 ml |

59642
Wert des Sets: 55,98 €

33,49€

Das Set enthält:
•  ATTRACTION AWAKEN 

Körperlotion | 125 ml |
•  ATTRACTION AWAKEN für Sie 

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  ATTRACTION AWAKEN 

Taschenspray | 10 ml |

59493
Wert des Sets: 40,47 €

24,19 €

Das Set enthält:
•  Extra straffende 

Körperlotion | 400 ml |
•  Extra straffende 

Handcreme | 75 ml |

59451
Wert des Sets: 7,38 €

4,39 €

Das Set enthält:
•  ATTRACTION AWAKEN für Ihn 

Shampoo & Duschgel | 200 ml |
•  ATTRACTION AWAKEN für Ihn 

Eau de Toilette Spray | 75 ml |

59477
Wert des Sets: 32,98 €

19,69 €

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11318131&structId=20&lang=12&parentId=11321164&attribId=96
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Lidschatten-Palette
4,8 g 

6,59 €
Lidschatten-Palette
4,8 g 

6,59 €

FÜR JEDEN ETWAS PASSENDES!
Nicht warten, sondern zugreifen: Die besten Kosmetikprodukte & Accessoires zu Tiefpreisen. 

Perfekt zum Verschenken.
Keine Bestellgrenze! Solange der Vorrat reicht.

Energy Of Fire 
Volume 2
20537

Soul Of Water 
Volume 2
20842
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OUTLET

Geschenkset Lippenpflege & Nagellack 
Inhalt des Sets:
• Avon Ultra Lippenfarbe (Chilli Spice) | 7 ml |
• Avon Ultra Nagellackl (Iconic Red) | 10 ml |
• Tunnelzugbeutel 

05769

11,99 €

Augen-Make-up-Set 
Inhalt des Sets:
• Mizellengesichtswasser | 50 ml |
•  Glimmerstick Diamonds Augenkonturenstift 

(Smokey Diamond) | 0,28 g |
•  Glimmerstick Augenkonturenstift  

(Blackest Black) | 0,28 g |
• Tunnelzugbeutel 

24653

11,99 €

Mega-Lippenstift-Set 
Inhalt des Sets: 
• Abgeschrägter Präzisions-Lippepinsel
• Ultra Matte Lippenstift (Berry Blast) | 3,6 g |
• Ultra Satin Lippenstift (Twinkle Pink) | 3,6 g | 
• Ultra Shimmer Lippenstift (Bronze Glow) | 3,6 g | 
• Tunnelzugbeutel 

28977

17,99 €

Geschenket  
EYE MAKE-UP
Inhalt des Sets:
• Exxtravert Mascara (Blackest Black) | 9,5 ml |
•  Glimmerstick Augenkonturenstift  

(Blackest Black) | 0,28 g |
• Farblose Augenbrauen-Mascara | 3,3 ml | 
• Geschenkschachtel 

27326

14,39 €



Blonde
44727

Light Brown
32185

Medium Brown
39545

Brunette
35220
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Black
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Black
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Black
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Blackest 
Black
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Black
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Black
20214
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EXXTRAVERT 
Mascara  
für extra Volumen 
9,5 ml 

7,49 €

POWER STAY 
24-Stunden-
Augenbrauenstift
0,6 ml 

5,29 €
*Basierend auf einer 
Verbraucherstudie  
mit 130 Teilnehmer*innen

SUPER EXTEND  
LENGTH  
Mascara
7 ml | 541,43€/1L 

3,79 €

SUPER EXTEND WINGED OUT 
Mascara für extrem  
gebogene Wimpern
7 ml | 770,00€/1L 

5,39 €

SUPREME LENGTH 
NOURISHING 
Mascara
7 ml | 1198,57€/1L 

8,39 €

POWER STAY 
24h-Augenbrauen-Gel
2 g 

8,39 €

Das präzise 
Synthetikbürstchen 
erreicht selbst  
die kürzesten 
Wimpern in den 
Augenwinkeln

Zweischichtiges 
Bürstchen  
mit flexiblen und 
Kammborsten

Bürstchen  
mit ultra weichen 
Borsten - sanft  
zu den Wimpern
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Brown 
Black
24141

Black
24000

Brown 
Black
19091

Blackest 
Black
18986

Brown 
Black
23945

Black
23515

Blonde
42440

Light Brown
29033

Medium Brown
36087

Brunette
98251

Navy
17913

24
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Nude Glamour
01826

Bronzed Rose
01289
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Stardust
25635

Magic Wishes
18176

Golden Crown
07427

Ice Ball
13920

Pink Hit
21261
Lilac Party
32250
Pool Blue
33134
Skin Bikini
25577
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Cosmic Obsession
02345
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Peach Passion
22970
Smokey Bronze
12344

Candy Opal
08664

Lilac Sparkle
21527

Mint Jewel
08615

Mulberry Dream
22467

Lil
ac
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kle

Play Peach
08060

Relentless Rose
40584

Dynamite Cherry
10587

Overdrive Orchid
48157

Non-Stop Nude
35642

Persistent Pink
44586

Run On Rouge
63214

Fail-Proof Fuchsia
48173

Resilient Red
48082

Can’t Quit Cafe
48108

Midnight Blue
23739

21

COLOR TREND  
EYE DEFINE  
Kajalstift  
1,2 g 

2,99 €

GLIMMERSTICK 
DIAMOND  
Eyeliner 
0,35 g 

4,19 €

GLIMMERSTICK 
Eyeliner 
0,28 g 

4,19 €

Make-up-Pinselhalter & -trockner
2-in-1 Pinsel-Tool zum Trocknen & 
Aufbewahren 
• Strukturierte Seite zum Trocknen
• Gewellte Seite zur Aufbewahrung 

27490

7,19 €

MATTE & METAL  
Flüssig-Eyeliner-Duo 
8 ml | 561,25€/1L 

4,49 €

POWER STAY 
16-Stunden-Flüssige 
Lippenfarbe
7 ml | 1027,14€/1L 

7,19 € *B
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MATTE & METAL 
Liquid Lip Duo 
8 ml | 561,25€/1L 

4,49 €

OUTLET

Pink Hit
15107
Lilac Party
19646
Pool Blue
19687
Skin Bikini
17467
Midnight Blue
23739

Nude Glamour
32888

Bronzed Rose
27045

Cosmic Obsession
01529

Peach Passion
63123
Smokey Bronze
39644

Candy Opal
35774

Lilac Sparkle
00158

Mint Jewel
35907

Mulberry Dream
00257

Stardust
07773

Magic Wishes
07385

Golden Crown
18168

Ice Ball
25411

Play Peach
07278

Relentless Rose
01958

Dynamite Cherry
10975

Overdrive Orchid
05496

Non-Stop Nude
40410

Persistent Pink
02691

Run On Rouge
07922

Fail-Proof Fuchsia
05454

Resilient Red
05090

Can’t Quit Cafe
05199

16
STUNDEN*

Lieferung ohne Inhalt 
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Mandarine, Jasmin, 
Moschus

PERCEIVE SILK  
Eau de Parfum Spray

26427
50 ml | 251,80€/1L 

12,59 €

Goldene Narzisse, 
Veilchen-Blätter, 
Moschus

RARE FLOWERS  
SOLAR NARCISSUS  
Eau de Parfum Spray

31526
50 ml | 149,80€/1L 

7,49 €

Geschenkset  
SUMMER WHITE SUNSET 
Inhalt des Sets:
• Eau de Toilette Spray | 50 ml |
• Deoroller | 50 ml |

25288

8,99 €

Rosa Pfeffer, edler Lotus, 
cremige Birkenhölzer

Weißer 
Pfirsich, 
Pfingstrose, 
Moschus

Roter Apfel,  
Gardenien-
Akkord, 
Zedernholz 

Schwarze 
Narzisse, Rose, 
Sandelholz

PASSION DANCE  
Geschenkset 
Inhalt des Sets:
• Eau de Toilette Spray | 50 ml |
• Körperspray | 100 ml |
• Geschenkschachtel

03236

11,09 €

Geschenkset  
CÉLÈBRE
Inhalt des Sets: 
• Eau de Toilette Spray | 50 ml |
• Handcreme | 30 ml |
• Geschenkschachtel 

32102

11,39 €

Geschenkset  
EVE BECOME 
Inhalt des Sets: 
• Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• Körperlotion | 150 ml | 
• Taschenspray | 10 ml |
• Geschenkschachtel 

21964

17,99 €
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FULL SPEED GAMER 
Eau de Toilette Spray

02261
75 ml | 219,87€/1L 

16,49 €

Rosa Grapefruit, 
Rhabarber,  
indonesisches Patschuli-Öl

INDIVIDUAL BLUE STRONG  
Eau de Toilette Spray

37580
100 ml | 86,90€/1L 

8,69 €

Mandarine, Lavendel, 
Zedernholz

CÉLÈBRE STAR  
Eau de Toilette Spray

23143
50 ml | 173,80€ /1L

8,69 €

Ingwer, rosa Pfingstrose, 
Moschus

FÜR IHN

FULL SPEED SURFER 
Parfümiertes Körperspray 

04622
150 ml | 35,93€/1L 

5,39 €

FÜR IHN

BLACK SUEDE HOT  
Eau de Toilette Spray 

63453
125 ml | 134,32€/1L 

16,79 €

Kalabrische Bergamotte, 
goldener Zimt,  
Tabac Bourbon

Kardamom, Olivenholz, 
Leder-Akkord

MAXIME ICON  
Eau de Toilette Spray

14878
75 ml | 139,87€/1L 

10,49 €

CÉLÈBRE STAR  
Körperspray 

03251
100 ml | 35,90€/1L 

3,59 €

Ingwer, rosa Pfingstrose, 
Moschus

125 ML125 ML

LOCAL NATURE ALMOND  
Eau de Parfum Spray 

10579
50 ml | 287,80€/1L 

14,39 €

Birne, Mandelmilch, 
Vanilleschote

CÉLÈBRE  
Eau de Toilette Spray

27144
50 ml | 173,80€/1L 

8,69 €

Melone, rote Beeren, 
Jasmin

FÜR IHN

Ozonische Noten, 
Pfefferminze, Vetiver 

FÜR IHN

FÜR IHN

OUTLET

http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=9729261&structId=38511&lang=12&parentId=11220581&attribId=105
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ANEW  
MIDNIGHT  
Geschenkset 
Inhalt des Sets:
•  Power- 

Serum | 10 ml |
•  Glättende  

Power- 
Ampullen  
| 7 x 1,3 ml |

• Geschenkschachtel 

33530

22,79 €

ANEW 2-Phasen-Augenpflege 
gegen Augenringe mit Protinol™

69906
2 x 10 ml | 649,50€/1L 

12,99 €

Gesichtsreinigung  
mit weißem Tee

10397
150 ml | 29,93€/1L 

4,49 €

Kopfband  
MÄUSEOHREN
Polyester. Maße ca. 21 x 8 x 5 cm.

31369

6,59 €

Pflegender 
Lippenbalsam

38422
4 g 

1,69 €

Reinigendes Peeling 
mit weißem Tee 

18275
75 ml | 66,53€/1L 

4,99 €

ANEW  
Lifting-Ampullen 

27755
7 x 1,3 ml 

17,99 €

Diese, deine 
Haut nahezu 
verwandelnden 
Ampullen festigen, 
glätten und straffen 
deine Haut sofort 
und sorgen so für 
einen Lifting-Effekt.



125 ML720 ML
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Körperlotion 
GINGERBREAD 

43869
720 ml | 4,99€/1L 

3,59 €

Körperlotion 
GINGERBREAD

44867
400 ml | 4,98€/1L 

1,99 €

Creme für Gesicht, Hände & Körper 
GINGERBREAD

34892
400 ml | 5,72€/1L 

2,29 €

Handseife  
CREAMY FANTASY 

47126
250 ml | 7,56€/1L 

1,89 €

Duschgel  
CREAMY FANTASY 

31187
250 ml | 5,96€/1L 

1,49 €

Duschgel  
CREAMY FANTASY 

01826
500 ml | 3,98€/1L 

1,99 €

Schaumbad 
CREAMY FANTASY 

36848
500 ml | 6,58€/1L 

3,29 €

Parfümiertes Körperspray  
CREAMY FANTASY 

42960
100 ml | 16,90€/1L 

1,69 €

Der süße festliche 
Duft umschmeichelt 
dich mit einer 
unwiderstehlichlichen 
und wohltuenden Aura 

OUTLET

720 ML 500 МL 500 МL

400 МL

400 МL
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Kühlendes Körpergel mit Gurke, 
Aloe & Menthol-Extrakt 

31146
200 ml | 11,95€/1L 

2,39 €

Körperlotion  
BERRIES IN CHOCOLATE 

24844
150 ml | 19,93€/1L 

2,99 €

LET LOVE FLOW 
Schaumbad

05686
250 ml | 7,16€/1L 

1,79 €

LAVENDER DELIGHT 
Schaumbad

02212
250 ml | 11,96€/1L 

1,79 €

JASMINE WHISPER 
Körperspray

38885
100 ml | 16,90€/1L 

1,69 €

ENERGISE RITUAL  
Körperbutter 

21782
200 ml | 19,95€/1L 

3,99 €

Körperspray 
GINGERBREAD 

06031
100 ml | 16,90€/1L 

1,69 €

ENCANTO CHARMING 
Duschgel

03848
200 ml | 17,95€/1L 

3,59 €

Wärmt deine Sinne und verleiht 
deiner Haut den herrlichen  
Duft von süßem Lebkuchen 



150 ML
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FOOTWORKS  
Fußcreme gegen 
Hornhaut & 
Hühneraugen  
mit AHA-Säuren - 
Limitierte Edition 

00760
150 ml | 15,27€/1L 

2,29 €

FOOTWORKS 
Feuchtigkeitsspendende 
und glättende Fußcreme 
mit Illipé-Butter 

42507
75 ml | 19,87€/1L 

1,49 €

FOOTWORKS 
Feuchtigkeitsspendende 
Fußcreme mit Vitamin E und 
Orangen- & Zimtduft   

15149
75 ml | 34,53€/1L 

2,59 €

FOOTWORKS 
Entspannendes Fußbad 
mit Vitamin E und 
Orangen- & Zimtduft  

08904
100 ml | 25,90€/1L 

2,59 €

FOOTWORKS 
Fußpeeling mit Vitamin 
E und Orangen- & 
Zimtduft 

22236
75 ml | 34,53€/1L 

2,59 €

#Girls Rule Handcreme  
mit Eisenkraut & grünem Tee 

13193
75 ml | 17,20€/1L 

1,29 €

Regenierende 
Handcreme  
mit Avocadoöl

27128
30 ml | 33,00€/1L 

0,99 €

Fr
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ge
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Körperlotion - Reisegröße

10421
100 ml | 9,90€/1L 

0,99 €

REISEGRÖSSE

HEAVENLY HYDRATION  
Creme für die Hände, Ellbogen & Füße 

02923
75 ml | 39,87€/1L 

2,99 €

OUTLET



1 2
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Duft-Teststreifen
50 Streifen zum Abreißen.  
Maße des Heftes ca. 14 x 5 cm, 
Streifen ca. 14 x 1 cm.

13409

1,99 €

Planer 
PP und EVA.  
Maße ca. 21 x 15 cm. 
60 Blatt.

13599

6,99 €

Tischläufer 
Polyester.  
Maße ca. 200 x 33 cm.

11916

9,99 €

Entdecke die Accessoires mit dem 
Avon-Logo, mit dem du deine Arbeit 
organisieren und deinen professionellen 
Look gestalten kannst.  
Keine Bestellgrenze!

VERKAUF DER PRODUKTE  
OHNE INHALT
ALLE PRODUKTE ERHÄLTICH,  
SOLANGE DER VORRAT REICHT

LOGO-KOLLEKTION

*Der Anteil vom 
Verkaufspreis in Höhe 
von 8€ Reisebecher 
mit Engagement-Logo 
wird an “UN-WOMEN 
Nationals Komitee 
Deutschland e.V.” und 
der Anteil in Höhe von 
8 € Reisebecher mit 
Solidarität-Logo wird 
an “mamazone e.V.”
unmittelbar 
weitergeleitet.

Doppelwandiger Reisebecher 
PP. Höhe ca. 18 cm. 500 ml 
Fassungsvermögen.
1. Doppelwandiger Reiebecher 
mit Engagement-Logo 
69807
2. Doppelwandiger Reisebecher 
mit Solidaritäts-Logo 
69971

JE 15,99 €*

Trinkflasche
AS und rostfreier Edelstahl. 
Maße ca. 22,5 x 7 cm. 
Fassungsvermögen  
ca. 700 ml.

00752

6,99 €

0,50 €
L: Große Einkaufstasche,  
Maße ca. 32 x 12 x 41 cm.  
Für bis zu max. 5 kg. 1 Stück.

26906

2 €
S: Kleine Einkaufstasche,  
Maße ca. 18 x 8 x 23,5 cm.  
Für bis zu max. 1 kg. 10 Stück.

26492

3 €
M: Mittlere Einkaufstasche,  
Maße ca. 22 x 10 x 32 cm.  
Für bis zu max. 3 kg. 10 Stück.

26609

PAPIERTASCHE
Unsere Einkaufstaschen sind  
aus unbeschichtetem, recyceltem 
Papier aus zertifizierten Quellen 
und mit Farben auf Wasserbasis 
bedruckt. Erhältlich in 3 Größen.



02550 Far Away Splendoria

06759 Little Black Dress

24471 Wild Country
01487 Wild Country Freedom
09183 Wild Country Rush

29058 Perceive

42333 Attraction
39669 Attraction Awaken
36996 Attraction Game
01586 Attraction Intense

34132 Far Away Beyond
23457 Far Away Beyond The Moon

16618 Imari Corset
16873 Imari Eclipse
45203 Imari Queen
44198 Pur Blanca Golden Burst
44883 Pur Blanca Sunshine Bloom

17152 Eve Become
18234 Eve Confidence
16840 Eve Prive
16675 Eve Truth
40246 Far Away
37689 Far Away Endless Sun
37119 Far Away Glamour
38083 Far Away Rebel
46656 Far Away Splendoria
40295 Lov U
34421 Lov U Connected
40220 TTA Always
11726 TTA Everlasting
33944 TTA The Moment
39958 TTA Today
34108 This Love
39875 Tomorrow
37648 Wonder

33969 Attraction
42317 Attraction Awaken
46300 Attraction Game
45229 Attraction Intense

37044 TTA The Moment
36160 TTA Today

16519 Black Suede Dark
37259 Black Suede Real
14985 Black Suede Secret
45591 Elite Gentleman Quest
48744 Full Speed
13904 Full Speed Electric
20792 Full Speed Pulse
16907 Full Speed Surfer
17574 Full Speed Quantum
42606 Musk Metropolitano
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DÜFTE FÜR SIE ODER IHN
Holzig, blumig oder fruchtig? Hilf deinen Kund*innen mit Duftproben, 
ihren neuen Lieblingsduft zu finden. 

1 Stück mit 0,6 ml 

DUFT FÜR SIE

DUFT FÜR SIE

DUFT FÜR SIE

DUFT FÜR IHN

DUFT FÜR IHN
EAU DE PARFUM SPRAY

EAU DE PARFUM SPRAY

EAU DE PARFUM SPRAY

EAU DE TOILETTE SPRAY

EAU DE TOILETTE SPRAY

EAU DE TOILETTE SPRAY

NEU

PARFUM 

KARTE MIT DUFTPROBE

DUFTPROBEN-SET MIT 5 STÜCK Á 0,6 ML

0,49 €

0,75 €

Mandelmilch & -blüten, Neroli-Blüte, Moschus

TTA EVERLASTING  
Eau de Parfum - Karte mit Duftprobe

17939
0,6 ml 

IMARI NATURELLE 
Eau de Parfum - Karte mit Dufprobe 

10710
0,6 ml 

DUFT FÜR SIE

DUFT FÜR SIE

PROBEN

PROBEN, DIE DEN UMSATZ ANKURBELN
Proben steigern deine Umsatzchancen.
Nutze sie, um deinen Kund*innen Produkte 
vorführen zu können oder als Geschenk  
bei einer Bestellung.
Keine Bestellgrenze!

Die Kultigsten. Die Beliebtesten. Die Avon-
Produkte, die sich besser verkaufen als alle 
anderen. Hilf deinen Kund*innen dabei, einen 
neuen Produkt-Favoriten zu finden, indem du eine 
Bestseller-Probe zu ihrer nächsten Bestellung 
hinzufügst. Achte auf den Stern,      
der die jeweiligen Bestseller kennzeichnet!

BESTSELLER*

* Eines unserer meistverkauften Produkte in Europa 
& im Vereinigten Königreich, basierend auf internen 
Verkaufsdaten für das Gesamtjahr 2023.

1 Set 1,20 €, 5 Sets 3,75 €, 10 Sets 7,20 €

SPRAY-DUFTPROBE

DUFTPROBEN
1 Stück mit 0,5 ml

1 Stück mit 1,5 ml

01107 Wild Country
17202 Wild Country Freedom
49049 Wild Country Rush

04655 Perceive

EAU DE PARFUM SPRAY

02022 Far Away Splendoria

22202 Little Black Dress

48421 Far Away Beyond
17038 Far Away Beyond The Moon

23598 Imari Corset
26542 Imari Eclipse
13508 Imari Queen
06585 Pur Blanca Golden Burst
05595 Pur Blanca Sunshine Bloom

23283 Attraction
17541 Attraction Awaken
05736 Attraction Game
22269 Attraction Intense
29314 Eve Become
32458 Eve Confidence
27565 Eve Prive
27417 Eve Truth
12104 Far Away
06221 Far Away Endless Sun
04036 Far Away Glamour
06676 Far Away Rebel
23432 Far Away Splendoria
11684 Lov U
22475 Lov U Connected
16972 TTA Always
17939 TTA Everlasting
01750 TTA The Moment
01305 TTA This Love
16485 TTA Today
17608 TTA Tomorrow
11577 TTA Wonder

01818 Attraction
23176 Attraction Awaken
26070 Attraction Game
25940 Attraction Intense

03178 TTA für Ihn
05538 TTA The Moment

24455 Black Suede Dark
11031 Black Suede Real
24968 Black Suede Secret
21758 Elite Gentleman Quest
24026 Full Speed
06486 Full Speed Electric
12153 Full Speed Pulse
28522 Full Speed Surfer
32003 Full Speed Quantum
18184 Musk Metropolitano

0,75 €

Upgecyceltes Rosenwasser, Pfirsich, Moschus 

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11317588&structId=38842&lang=12&parentId=11317111&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=8879782&structId=20&lang=12&parentId=1531398&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=8879782&structId=20&lang=12&parentId=1531398&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=8879782&structId=20&lang=12&parentId=1531398&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=8879783&structId=20&lang=12&parentId=1531398&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=8879783&structId=20&lang=12&parentId=1531398&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=1531401&structId=20&lang=12&parentId=1531398&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=1531401&structId=20&lang=12&parentId=1531398&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=1531401&structId=20&lang=12&parentId=1531398&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=1531413&structId=20&lang=12&parentId=1531398&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=1531413&structId=20&lang=12&parentId=1531398&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=1531413&structId=20&lang=12&parentId=1531398&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11318184&structId=20&lang=12&parentId=11321164&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321029&structId=20&lang=12&parentId=11321164&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321027&structId=38842&lang=12&parentId=11317111&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=10869884&structId=38885&lang=12&parentId=11333869&attribId=105
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=8879782&structId=20&lang=12&parentId=1531398&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=8879782&structId=20&lang=12&parentId=1531398&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11317583&structId=38842&lang=12&parentId=11317110&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11368837&structId=20&lang=12&parentId=11351936&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11368837&structId=20&lang=12&parentId=11351936&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=1531401&structId=20&lang=12&parentId=1531398&attribId=96


NEU

03921 115P Pale Pink
34678 120N Porcelain
02758 125G Warm Ivory
03079 140P Light Ivory
63602 215P Ivory
47746 228G Nude
30577 230N Creamy Natural
31195 235P Shell
48827 245N Natural Beige
36129 310N Medium Beige
44529 320G Sun Beige

31096 330P Honey Beige
48249	 345N	Soft	Honey
49908 355G Light Caramel
35063 410P Spice
39735 420G Caramel
39834 430N Deep Tan
44289 435N Warm Deep Tan
04267 510N Walnut
44669 515N Bronze
02063 525N Dark Cocoa
36780 535P Espresso

46656 Blush Nude
20396 Cappuccino
38695	 Carnation
34777 Chic
12187 Country Rose
26153 Dream Fuchsia
33704	 Frostiest	Mauve
45955 Frozen Rose
46474	 Iced	Coffee
00653 Hibiscus
09258	 Latte
41871 Lava Love
08615 Pink Dream
34108 Pout
98236 Proper Pink
12047 Red 2000
08201 Ripe Papaya
21113 Rose Mauve
07583 Toasted Rose
33423 Twinkle Pink

26419 Adoring Love
13250 Au Naturale
13292 Berry Blast
19844 Blush
08631 Coral Fever
26351 Electric Pink
98384 Ideal Lilac
01628 Marvelous Mocha
40329	 Mauve	Matters
98293 Nude Suede
47878	 Peach	Flatters
26336 Pink Passion
34975 Posh Petal
35014 Pure Pink
19539 Ravishing Rose
08649 Red Supreme
47415 Ruby Kiss
09472 Superb Wine
04333 Truest Red
98368 Vibrant Melon

31419 Bare
36590 Nude
38687 Papaya
23648 Pink
29140 Plum
24570 Red

21212 Amber Embers
43661 Bronze Glow
49593 Copper Sparkle
48579	 Latte	Glimmer
49577 Razzle Dazzle
49452 Rosy Lumos
44826 Ruby Glitz
02204 Spring Bling
49387 Stellar Magenta
47613 Violet Sparks

33183 Awakening Coral
11973 Blossoming Pink
33829	 Essential	Mocha
34140	 Exhilarating	Magenta
11668 Perky Peony
11189 Refreshing Petal
48652	 Rejuvenating	Nude
36756 Renewing Rose
47696 Reviving Mauve
48975 Revitalizing Rouge

00869 115P Pale Pink
02493 120N Porcelain 
06445 125G Warm Ivory
06650 130N Alabaster
08425 140P Light Ivory
02352 145P Ivory Pink
00729 210N Light Beige
10660 215P Ivory
07948 220G Light Nude
07260	 225G	Soft	Beige
07880 228G Nude
12039 230N Creamy Natural
12021 235P Shell
08979 245N Natural Beige
06601 250N Cream Beige
07591 260G True Beige
03202 310N Medium Beige
16154 315N Pure Beige
01610 320G Sun Beige
01537 330P Honey Beige
11452 340N Light Tan
07856	 345N	Soft	Honey
15818 348P Toasted Praline
04838 355G Light Caramel
22210 410P Spice
21477 420G Caramel
16188 430N Deep Tan
22046 435N Warm Deep Tan
08185 438P Chocolate
11205 510N Walnut
10140 515N Bronze
46540 520P Rich Sienna
47712 525N Dark Cocoa
22327 530N Maple
25924 535P Espresso

48611 130N Alabaster
16816 120N Porcelain
17236 125G Warm Ivory
03426 140P Light Ivory
08888 210N Light Beige
08862 215P Ivory
00885 220G Light Nude
07435	 225G	Soft	Beige
13938 228G Nude
17335 230N Creamy Natural
36145 235P Shell
13912 245N Natural Beige
69542 250N Cream Beige
09118 260G True Beige
02667 310N Medium Beige
25833 315N Pure Beige
30890 320G Sun Beige
17889 330P Honey Beige
63974	 345N	Soft	Honey
11460 355G Light Caramel
25668 420G Caramel
46433 435N Warm Deep Tan
00836 510N Walnut

39917 Beige Linen
39487 Natural Glamour
39628 Nude Bodice
39909 Medium Bisque
39891 Porcelain

30

MAKE-UP
Einige deiner Kund*innen suchen stundenlang nach der perfekten Foundation- oder Lippenstiftfarbe?  
Lass sie einfach testen!

Angenehme Farbe  
mit	pflegenden	Ölen.	 
Ohne die Lippen 
auszutrocknen.

Cremige,	reichhaltige	und	
angenehme Farbe  
mit	pflegenden	Ölen

ULTRA MATTE 
Lippenstift 

ULTRA CREAMY 
Lippenstift 

1 Stück 0,35 €, 5 Stück 1,30 €

0,6 gLIPPENSTIFT

Getönter 
Lippenbalsam 

ULTRA SHIMMER 
Lippenstift 

LUXE Serum-
Lippenserum

3-in-1 Serum-Foundation -  
Probe 

1 Stück 0,35 €, 5 Stück 1,30 €

  1 mlFOUNDATION

LUXE  
Foundation LSF 20 

POWER STAY 
24-Stunden-
Foundation

FLAWLESS 
MATCH 
Foundation 

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11317592&structId=38842&lang=12&parentId=11317110&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11317593&structId=38842&lang=12&parentId=11317110&attribId=96


48611 130N Alabaster
16816 120N Porcelain
17236 125G Warm Ivory
03426 140P Light Ivory
08888 210N Light Beige
08862 215P Ivory
00885 220G Light Nude
07435	 225G	Soft	Beige
13938 228G Nude
17335 230N Creamy Natural
36145 235P Shell
13912 245N Natural Beige
69542 250N Cream Beige
09118 260G True Beige
02667 310N Medium Beige
25833 315N Pure Beige
30890 320G Sun Beige
17889 330P Honey Beige
63974	 345N	Soft	Honey
11460 355G Light Caramel
25668 420G Caramel
46433 435N Warm Deep Tan
00836 510N Walnut

31

RENEWAL POWER 
Augencreme | 2 ml |
05033

ANEW 

NEUNEU

SKIN RENEWAL 
Power-Serum | 2 ml |

17269

PROBEN

HAUTPFLEGE
Lass deine Kund*innen unsere Hautpflege testen, damit sie selbst davon überzeugt sind.

13391

REVERSALIST Nachtcreme 
LSF	25	mit	Protinol™	|	2	ml	|

13060

REVERSALIST Tagescreme 
LSF	25	mit	Protinol™	|	2	ml	|

PLATINUM LIFTING 
Tagescreme LSF 25  
mit	Protinol™	|	2	ml	|	
22962

21287

PLATINUM  
Regenerierende Nachtcreme 
mit	Protinol™	|	2	ml	|

02139

Platinum	Pflegeserum	 
für das Gesicht | 2 ml |

16758

ULTIMATE	Straffende	
Tagescreme LSF 25  
mit	Protinol™	|	2	ml	|

ULTIMATE  
Regenerierende Nachtcreme  
mit	Protinol™	|	2	ml	|
22855 34660

HYDRA PRO Vita-D Water 
Creme | 2 ml |

20735

ANTI-WRINKLE  
Glättendes	Serum	|	2	ml	|

22087

Hydrate & Plump Kontentrat 
mit 3,5% Hyaluronsäure-
Komplex | 2 ml |

18788

Feuchtigkeitsspendende	
Gesichtsmaske  
für die Nacht | 2 ml |

26518

Vitamin C Serum  
für einen strahlenden 
Teint | 2 ml |

43208

Vitamin C 
Feuchtigkeitspflege	 
für jeden Tag LSF 50 | 2 ml |

02816

Augencreme mit Vitamin C 
gegen Augenringe | 2 ml | 

08664

Mikrodermabrasion 
Gesichtspeeling für einen 
strahlenden Teint | 2 ml | 

06742

Straffende	2-Phasen-
Augenpflege	|	2	x	1,1	ml	|

25312

SENSITIVE+  
Augencreme | 1,5 ml |

11791

SENSITIVE+ 
Feuchtigkeitscreme	|	1,5	ml	|

1 Stück 0,59 €, 5 Stück 2,25 €,  
10 Stück 3,60 €

1 Stück 0,59 €, 5 Stück 2,25 €,10 Stück 3,60 €

ANEW ANEW 

ANEW 

SKIN RENEWAL 
Power-Creme | 2 ml  |

06619
1 Stück 0,59 €
5 Stück 2,25 €
10 Stück 3,60 €

1 Stück 0,59 €
5 Stück 2,25 €
10 Stück 3,60 €

PLATINUM 
Regenerierende 
Nachtcreme	mit	Protinol™
24356

 
Ultimate	Nachtcreme	 
mit	Protinol™
11213

Platinum	Tagescreme	 
mit	Protinol™
31211

Reversalist Nachtcreme 
mit	Protinol™
11338

Reversalist Tagescreme 
mit	Protinol™
16352

38471

Ultimate	Tagescreme	 
mit	Protinol™

ANEW 
REISEGRÖSSE 6,59 €
15 ml | 439,33€/1L

ANEW 
REISEGRÖSSE 6,59 €
10 ml | 659,00€/1L

1 Stück mit 1,3 ml

ANEW 
AMPULLENKUR

Ampullenkur 
für pralle Haut 
63214

3,90 €
11429

SKIN RENEWAL 
Power-Serum 

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321085&structId=20&lang=12&parentId=11321164&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11317583&structId=38842&lang=12&parentId=11317110&attribId=96
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TRENDIGES OVERSIZE-FORMAT 
SUPER-STYLISHE  
STATEMENT-GESTELLE 

Lila

25577

Blau

13037

HOHER 

SCHUTZ!

UV 400

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

DIAMANT 45%
GOLD**/ PLATIN 40%
SILBER 20%
BRONZE 10%

Dein Rabatt je nach Level:

**Gilt für GOLD und neue Beauty-Berater*innen.

ZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsentiere die Vorführprodukte:  
Trage sie selbst, um sie deinen 
Kund*innen optimal vorführen 
zu können! Du kannst von jedem 
Vorführprodukt alle angebotenen 
Ausführungen einmal bestellen. 
Entscheide dich jeweils  
für eine Größe bzw. Clip oder Stecker. 

Sonnenbrille FLORYN 
Polycarbonat, Acryl. Maße ca. 
15cm (B) x 4 cm (H) x 15 cm (L). 
Kategorie 3,UV-Schutz 400. 
BP*: 9,99 €

5,49 €

7,99 €
5,99 €

8,99 €

XL-Sonnenbrille BLOOM 
Polycarbonat, Acryl. Maße ca. 
14 cm (B) x 6 cm (H) x 14 cm (L). 
Kategorie 3,UV-Schutz 400.

10405
BP*: 12,99 €

7,09 €

10,39 €
7,79 €

11,69 €

*Broschürenpreis

Filterkategorie: 3 Filterkategorie: 3

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11370412&structId=38955&lang=12&parentId=11356575&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11370411&structId=38955&lang=12&parentId=11356575&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11358383&structId=38935&lang=12&parentId=11353127&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11263712&structId=38955&lang=12&parentId=11356584&attribId=671
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11263730&structId=38955&lang=12&parentId=11356586&attribId=671
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NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

ARMBÄNDER FÜR MUTTER & 
TOCHTER 

Silberfarben

13441

Goldfarben

05645

LAGEN-HALSKETTE & 
OHRRINGE IM SET 

SET MIT 
20 PAAR 
OHRRINGEN 

Das AnchorCert-Zertifikat bedeutet, dass der Schmuck auf 16 verschiedene Metallallergene getestet wurde,  
um die Hautfreundlichkeit zu gewährleisten.

Armband-Set  
MUM & ME
Messing, Zink, 
Stahl, Kunststoff. 
Goldbeschichtet  
(18 Karat); Maße ca. 
2cm x 18 cm + 2,5 cm 
Verlängerungskettchen. 

04010
BP*: 11,99 € 6,59 €

9,59 €
7,19 €

10,79 €

Ohrring-Set BLOOM 
20-teilig. Rostfreier Edelstahl, Kunststoff, Zink, 
Messing, Glas, Aluminium. Maße ca. 0,4 cm - 4 cm.

18671
BP*: 12,99 €

7,09 €

10,39 €
7,79 €

11,69 €

2-teiliges Schmuckset 
SUNFLOWER 
Messing, Zink, Kunststoff, 
Stahl, Titan, Aluminium. Maße 
der Halskette ca. 46 cm + 9 cm, 
Anhänger ca. 2 cm x 1,5 cm. 
Ohrstecker aus Titan (ca. 1 cm). 
BP*: 10,99 €

5,99 €

8,79 €
6,59 €

9,89 €

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321173&structId=20&lang=12&parentId=11321164&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11370415&structId=38955&lang=12&parentId=11356575&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11370413&structId=38955&lang=12&parentId=11356575&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11370414&structId=38955&lang=12&parentId=11356575&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11108607&structId=38839&lang=12&parentId=11317996&attribId=668
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PRAKTISCHE 
& STYLISCHE 
UMHÄNGETASCHE 

PRAKTISCHE GELDBÖRSE 
IM BLUMEN-DESIGN

GROSSE KOSMETIKTASCHE 
MIT BLUMENMOTIV 

Kosmetiktasche  
LEILANI
Polyester,  
Maße ca. 20 cm x  
13 cm x 9 cm.

23275
BP*: 12,99 €

Geldbörse LEILANI 
Außenmaterial PU, 
Polyester-innenfutter, 
Maße ca.  19 cm x  
10 cm x 2 cm.

18911
BP*: 14,99 €

EXKLUSIVER 
PRINT 

EXKLUSIVER 
PRINT 

Lieferung ohne Inhalt Lieferung ohne Inhalt 

*Broschürenpreis

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

Mini-Umhängetasche 
MY EVERYDAY 
PU, Innenfutter: 
Polyester.  
Maße ca. 24 x 17 cm.

13722
BP*: 14,99 €

8,19 €

11,99 €
8,99 €

13,49 €

Handtasche LEILANI 
Außenmaterial: PU,  
Innenfutter: Polyester.  
Maße ca. 19 cm x 25 cm x 13 cm.

19026
BP*: 39,99 €

21,99 €

31,99 €
23,99 €

35,99 €

RFID-Technologie 
schützt deine 
Geldkarten vor 
Datendiebstahl.

8,19 €

11,99 €
8,99 €

13,49 €

7,09 €

10,39 €
7,79 €

11,69 €

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11370416&structId=38955&lang=12&parentId=11356587&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11370418&structId=38955&lang=12&parentId=11356587&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11370419&structId=38955&lang=12&parentId=11356587&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11263718&structId=38955&lang=12&parentId=11356595&attribId=670
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11274161&structId=38955&lang=12&parentId=11356592&attribId=670
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11367026&structId=20&lang=12&parentId=1531305&attribId=96
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DER BEQUEMSTE 
BH ALLER ZEITEN 

SEXY NACHTHEMD 
MIT BLUMEN-PRINT 

FARBENFROHES 
3-TEILIGES 
SCHLAFANZUG-SET 

100% 
Baumwolle

Größe L

14068

Größe S

19083

Größe XL

14688

Größe M

06213

Größe M

11528
Größe L

15198

Größe S

19919

Größe XL

19232

EXKLUSIVER 
PRINT 

Größe XL

06056

Größe S

06163
Größe M

22913

Größe L

11262

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

Satin-Nachthemd 
Polyester 
BP*: 25,99 €

14,29 €

20,79 €
15,59 €

23,39 €

3-teiliges 
Schlafanzug-
Set TROPICAL 
Baumwolle 
BP*: 34,99 €

19,19 €

27,99 €
20,99 €

31,49 €

Größentabelle (Maße in cm)
CE* Brust Taille Hüfte

S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126
*Relevant für Deutschland

BH THE ONE
96% Nylon und 4% Elastan.
BP*: 16,99 €

9,29 €

13,59 €
10,19 €

15,29 €

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11370417&structId=38955&lang=12&parentId=11356587&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11370420&structId=38955&lang=12&parentId=11356587&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11370421&structId=38955&lang=12&parentId=11356587&attribId=96
http://agilitypim.rye.avon.com/AMI/?objectId=1990769&structId=20&lang=12&parentId=1531305&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11262434&structId=38955&lang=12&parentId=11356594&attribId=670
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321173&structId=20&lang=12&parentId=11321164&attribId=96
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ANGEREICHET  
MIT NATÜRLICHEN 
EXTRAKTEN & 
VITAMINEN 

ZU 100% 
RECYCELBARE 
VERPACKUNG*
*Pumpspender 
ausgenommen, bitte 
vor dem Entsorgen 
entfernen.

500 ML 500 ML

ZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsentiere die Vorführprodukte: 
Zeige die neuen Produkte im Original. So überzeugst 
du deine Kund*innen von der Qualität und verkaufst 
mehr. Du kannst von jedem Vorführprodukt alle 
angebotenen Ausführungen einmal bestellen  
(z.B. jeden Duft, jede Farbe). Die Preisangabe per 
1L/kg und der Wert des Sets beziehen sich  
auf den Broschürenpreis (BP). 

DIAMANT 45%
GOLD**/ PLATIN 40%
SILBER 20%
BRONZE 10%

Dein Rabatt je nach Level:

**Gilt für GOLD und neue Beauty-Berater*innen.

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

*Broschürenpreis

LASS DEINE KUND*INNEN  
EINE FRÖHLICHE FIESTA 

UNTER DER DUSCHE ERLEBEN 
Wer würde nicht gerne zu einem Schaum- oder Duschbad 

gleichzeitig einen Mini-Urlaub in der Flasche kaufen? 
Entführe deine Sinne in eine Welt voller Fröhlichkeit  

mit einem fruchtigen Duft aus Maracuja und  
spritziger frischer Limette. 

4. TROPICAL 
MEXICANA 
Körperspray 

21998
100 ml | 26,90€/1L 
BP*: 2,69 €

1,39 €

2,09 €
1,59 €

2,39 €

3. TROPICAL 
MEXICANA 
Duschgel 

13789
500 ml | 6,98€/1L 
BP*: 3,49 €

1,89 €

2,79 €
2,09 €

3,09 €

2. TROPICAL 
MEXICANA 
Duschgel 

00505
250 ml | 7,96€/1L 
BP*: 1,99 €

1,09 €

1,59 €
1,19 €

1,79 €

1, TROPICAL 
MEXICANA 
Schaumbad

11254
500 ml | 8,38€/1L 
BP*: 4,19 €

2,29 €

3,29 €
2,49 €

3,69 €

Das Set enthält:
•  Duschgel | 250 ml |
•  Körperspray | 100 ml |

58529
Wert des Sets: 4,68 €

GÜNSTIGER IM SET 

2,09 €

3,09 €
2,29 €

3,49 €

Das Set enthält:
•  Schaumbad | 500 ml |
•  Duschgel | 250 ml |
•  Duschgel | 500 ml |
•  Körperspray | 100 ml |

58537
Wert des Sets: 12,36 €

GÜNSTIGER IM SET 

5,69 €

8,39 €
6,29 €

9,39 €

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11358414&structId=38955&lang=12&parentId=11356588&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11358415&structId=38955&lang=12&parentId=11356588&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11357611&structId=38955&lang=12&parentId=11356588&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11357612&structId=38955&lang=12&parentId=11356588&attribId=96


37

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

ES IST NIE ZU FRÜH,  
DEINE FÜSSE AUF DIE SOMMERLICHE 

SANDALENZEIT VORZUBEREITEN!  
Schöne Füße für die Sandalen-Zeit! Unsere neue 3-schrittige Fußpflege-Kollektion für zu Hause  
verhilft dir zu zarteren, glatteren und frischeren Füßen. Mit herrlichem Kokos- & Limettenduft,  

den deine Kund*innen lieben werden. 

SCHRITT 1: Peeling
mit Kokosnussöl und Zitronenöl
befreit von Winterschwielen  
und Hornhaut und sorgt  
für superweiche Füße*

SCHRITT 2: 
Feuchtigkeitsspendende Lotion
mit Kokosnussöl und Zitronenöl
macht trockene Haut weich, 
erfrischt und spendet ihr 
Feuchtigkeit**

SCHRITT 3: Erfrischendes Spray
mit Vitamin E
die kühlende Formel verleiht den 
Füßen ein frisches, angenehmes 
Gefühl und wirkt unangenehmen 
Fußgeruch entgegen***

KOKOS- & LIMETTENDUFT
Neue, limitierte Edtion mit Sommerduft

*Basierend auf einer Verbraucherstudie  
mit 55 Teilnehmer*innen. 
**Basierend auf einer Verbraucherstudie  
mit 22 Teilnehmer*innen. 
***Basierend auf einer Verbraucherstudie  
mit 34 Teilnehmer*innen.

Exfolierendes 
Fußpeeling mit 
dem Duft von 
Kokos & Limette 

15412
75 ml | 57,20€/1L 
BP*: 4,29 €

2,29 €

3,39 €
2,49 €

3,79 €

Feuchtigkeits-
spendende Fußlotion 
mit dem Duft von 
Kokos & Limette 

00646
75 ml | 57,20€/1L 
BP*: 4,29 €

2,29 €

3,39 €
2,49 €

3,79 €

Efrischendes 
Fußspray mit dem 
Duft von Kokos & 
Limette

00554
100 ml | 42,90€/1L 
BP*: 4,29 €

2,29 €

3,39 €
2,49 €

3,79 €

Das Set enthält:
•  Fußspray | 100 ml |
•  Fußlotion | 75 ml |
•  Fußpeeling | 75 ml |

58586
Wert des Sets: 8,99 €

GÜNSTIGER IM SET 

4,89 €

7,19 €
5,39 €

8,09 €

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321173&structId=20&lang=12&parentId=11321164&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11358222&structId=38955&lang=12&parentId=11356588&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11358223&structId=38955&lang=12&parentId=11356588&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11122480&structId=38955&lang=12&parentId=11352563&attribId=597
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11122480&structId=38955&lang=12&parentId=11352563&attribId=664
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11122480&structId=38955&lang=12&parentId=11352563&attribId=597
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Tschüs dunkle Tage, hallo Frühlingsfarben!  
Die POWER STAY Kollektion bringt jetzt für deine Kund*innen 
mit zusätzlichen lebendigen und kraftvollen Farbtönen und  
der “Colour-Lock*-Technologie Licht in die neue Saison. 

FRÜHLINGSFARBEN MIT 
POWER-HALT 

NEUE FARBEN

•  Bis zu 72 Stunden* 
wisch- und 
lichtbeständige 
Formel

•  Feine Spitze 
für präzises und 
einfaches Auftragen

•  Präzise Linien  
mit einem Strich

VOR GEBRAUCH GUT SCHÜTTELN.
VOR GEBRAUCH GUT SCHÜTTELN.VOR GEBRAUCH GUT SCHÜTTELN.
VOR GEBRAUCH GUT SCHÜTTELN.
VOR GEBRAUCH GUT SCHÜTTELN.

*Hält bis zu 3 Tage; basierend auf 
einer konsumwissenschaftlichen 
Studie mit 101 Teilnehmer*innen.
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24 
STUNDEN 

HALT*, 
DER DEN ALLTAG ÜBERSTEHT
*Basierend auf einer Verbraucherstudie  
mit 137 Teilnehmer*innen. 

*Broschürenpreis

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

HÄLT BIS 

ZU 72 
STUNDEN 

OHNE VERWISCHEN ODER 
VERBLASSEN.*

POWER STAY 
Flüssiger Eyeliner
3,5 ml 
BP*: 11,99 €

6,59 €

9,59 €
7,19 €

10,79 €

POWER STAY  
Gel-Eyeliner 
1,2 g 
BP*: 8,99 €

4,89 €

7,19 €
5,39 €

8,09 €

Das Set enthält:
•  POWER STAY 

Flüssiger Eyeliner  
| 4 x 3,5 ml |

58610
Wert des Sets: 47,96 €

26,29 €

38,29 €
28,69 €

43,09 €Das Set enthält:
•  POWER STAY  

Gel-Eyeliner  
| 10 x 1,2 g |

58594
Wert des Sets: 89,90 € 49,39 €

71,89 €
53,89 €

80,89 €
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ALLE 4 FARBEN IM SET

ALLE 10 FARBEN IM SET

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11358369&structId=38955&lang=12&parentId=11356590&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11358366&structId=38955&lang=12&parentId=11356590&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=1531212&structId=20&lang=12&parentId=1531169&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=10412028&structId=38955&lang=12&parentId=11356602&attribId=597
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321094&structId=38839&lang=12&parentId=11316086&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=10412028&structId=38955&lang=12&parentId=11356602&attribId=597
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11379140&structId=38955&lang=12&parentId=11356590&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11102261&structId=38969&lang=12&parentId=11361031&attribId=671
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11102261&structId=38969&lang=12&parentId=11361031&attribId=671
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11102261&structId=38969&lang=12&parentId=11361031&attribId=671
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=10412028&structId=38969&lang=12&parentId=11361027&attribId=672
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=10412028&structId=38969&lang=12&parentId=11361027&attribId=672
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Das Set enthält:
•  POWER STAY 

Flüssiger Lippen-
Liner | 5 x 6 ml |

58552
Wert des Sets: 59,95 €

08813

•  8 Tage* lang anhaltende 
Farbe & Glanz

•  Einfache Anwendung 
und volle Deckkraft bei 
einmaligem Auftragen

•  Mit “Colour-Lock”-
Technologie gegen 
Abblättern

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

POWER STAY 
Flüssiger  
Lippen-Liner
6 ml 
BP*: 11,99 €

6,59 €

9,59 €
7,19 €

10,79 €

POWER STAY  
Gel-Nagellack 
10 ml | 549,00€/1L 
BP*: 5,49 €

2,99 €

4,39 €
3,29 €

4,89 €
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LANG ANHALTENDE, 
ALLTAGSTAUGLICHE FARBE & GLANZ 

•  Verbesserte, leichte Formel, 
die nicht klebt

•  Fühlt sich immer angenehm 
an, trocknet nicht aus

•  Intensive Farben, die 
schnell trocknen und nicht 
verschmieren oder abfärben 

32,89 €

47,89 €
35,89 €

53,89 €

Das Set enthält:
•  POWER STAY  

Gel-Nagellack  
| 5 x 10 ml |

58545
Wert des Sets: 27,45 €

14,99 €

21,89 €
16,39 €

24,59 €

ALLE 5 FARBEN IM SET ALLE 5 FARBEN IM SET

LANG ANHALTENDE, 
ANGENEHME FARBE
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BIS ZU  

16 
STUNDEN* 

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11379233&structId=38955&lang=12&parentId=11356590&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=10913684&structId=38955&lang=12&parentId=11356604&attribId=597
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321173&structId=20&lang=12&parentId=11321164&attribId=96
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2599900372

*Broschürenpreis

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

BÜHNE FREI
 FÜR DEIN  
BISHER HER  

E    TREMSTES 
AUGEN-MAKE-UP 

JETZT AUCH ALS 
WASSERFESTE 
VERSION ERHÄLTLICH

EXXTRAVERT Wasserfeste 
Mascara für extremes Volumen 
9,5 ml 
BP*: 12,49 €

6,79 €

9,99 €
7,49 €

11,19 €

Das Set enthält:
•  EXXTRAVERT Wasserfeste  

Mascara für extremes  
Volumen | 9,5 ml |

•  POWER STAY  
Gel-Eyeliner | 1,2 g |

58347
Wert des Sets: 21,48 €

GÜNSTIGER IM SET 

11,69 €

17,09 €
12,79 €

19,19 €

11,69 €

17,09 €
12,79 €

19,19 €

Das Set enthält:
•  EXXTRAVERT Wasserfeste  

Mascara für extremes  
Volumen | 9,5 ml |

•  POWER STAY  
Gel-Eyeliner | 1,2 g |

58339
Wert des Sets: 21,48 €

GÜNSTIGER IM SET 

11,69 €

17,09 €
12,79 €

19,19 €

Das Set enthält:
•  EXXTRAVERT Wasserfeste  

Mascara für extremes  
Volumen | 9,5 ml |

•  POWER STAY  
Gel-Eyeliner | 1,2 g |

58354
Wert des Sets: 21,48 €

GÜNSTIGER IM SET 

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11358403&structId=38955&lang=12&parentId=11356607&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11358403&structId=38955&lang=12&parentId=11356607&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11358403&structId=38955&lang=12&parentId=11356607&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11358403&structId=38955&lang=12&parentId=11356607&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11371863&structId=38955&lang=12&parentId=11356607&attribId=96
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AUFGRUND DER GROSSEN 
NACHFRAGE WIEDER 
ERHÄLTLICH 

CHYPRE

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

DIE WELT GEHÖRT DIR -
FÜR IMMER UND EWIG

DUFTDAUER  
BIS ZU 8 STUNDEN 

PREMIERE LUXE für Sie 
Eau de Parfum Spray

01255
50 ml | 559,80€/1L 
BP*: 27,99 €

15,39 €

22,39 €
16,79 €

25,19 €

Eine Mischung aus Magnolie, 
Jasmin und Gardenie, die alle 
in ihren Bann zieht. Mit einer 
unwiderstehlichen Aura von 
Üppigkeit und Luxus, ist dieser 
exquisite Duft die perfekte 
Wahl für Kund*innen,  
die auf Extravaganz setzen.  

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11354196&structId=38935&lang=12&parentId=11352816&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321173&structId=20&lang=12&parentId=11321164&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=941831&structId=38955&lang=12&parentId=11356613&attribId=587
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=941831&structId=38955&lang=12&parentId=11356613&attribId=672
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11358412&structId=38955&lang=12&parentId=11356607&attribId=96
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DEINE  
VERKAUFSHILFEN: 
PROBEN & SETS
Lass deine Kund*innen den 
neuen Duft testen. Verteile 
Proben, damit du mehr 
Kund*innen ansprechen und 
so deinen Verdienst steigern 
kannst. 

Deine Kund*innen werden 
auch von unserem Set mit 
dem Duft, dem Deoroller & 
der Köpperlotion begeistert 
sein - denn wer will nicht 
von Kopf bis Fuß von einem 
unwiderstehlichen Duft 
eingehüllt sein, ohne dabei ein 
Vermögen ausgeben zu müssen!  

SETZE AUF NATÜRLICHKEIT  
MIT DER REINHEIT VON UPGECYCELTEM* 

ROSENWASSER
DENN DEINE SINNLICHKEIT FOLGT KEINEN REGELN, 

SONDERN DU BESTIMMST, WAS SIE AUSMACHT,  
WIE SIE AUSSIEHT UND SICH ANFÜHLT – ES LIEGT  

NUR AN DIR, DEINE SINNLICHKEIT IN VOLLEN  
ZÜGEN ZU GENIESSEN. 

IMARI NATURELLE 
Eau de Parfum - 
Karte mit Dufprobe 

10710
0,6 ml 

0,75 €

*Broschürenpreis

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

Das Set enthält:
•  IMARI NATURELLE Deoroller | 50 ml |
•  IMARI NATURELLE  

Eau de Toilette Spray | 50 ml |
•  IMARI NATURELLE Körperlotion | 125 ml |

58628
Wert des Sets: 21,49 €

GÜNSTIGER IM SET 

10,09 €

14,79 €
11,09 €

16,59 €

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11392606&structId=38955&lang=12&parentId=11356618&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11392606&structId=38955&lang=12&parentId=11356618&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=10960522&structId=38955&lang=12&parentId=11356620&attribId=588
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U
PG E C Y C E LT ES* R

O

SENWASSER

*Unter einem Upcylcing-Inhaltsstoff versteht man eine Zutat, die  >= 50 % ihres Kohlenstoffes aus einem Material enthält, 
das Abfall oder Nebenprodukt eines internen oder externen Prozesses war.

HILF DEINEN KUND*INNEN DABEI,  
IHRE SINNLICHKEIT  

ZU LEBEN
Ihre ultra sinnliche Lieblings-Kollektion an unwiderstehlichen Düften  

jetzt mit einer Duft-Neuheit!

UPGECYCELTES 
ROSENWASSER* 
unterstreicht  deine 
natürliche Schönheit und 
sorgt in Kombination mit 
samtig zarten Pfirsichen und 
warmem Moschus für eine 
unverfälschte Sinnlichkeit, 
die lange anhält.

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

IMARI NATURELLE  
Eau de Toilette Spray

18937
50 ml | 239,80€/1L 
BP*: 14,99 € 8,19 €

11,99 €
8,99 €

13,49 €

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=10960522&structId=38955&lang=12&parentId=11356620&attribId=666
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11393111&structId=38955&lang=12&parentId=11356618&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11358413&structId=38955&lang=12&parentId=11356618&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=10960522&structId=38955&lang=12&parentId=11356620&attribId=590
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321173&structId=20&lang=12&parentId=11321164&attribId=96


44 *Broschürenpreis

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

SENSITIVE+  
Kollagen-Feuchtigkeitscreme 

23754
50 ml | 539,80€/1L 
BP*: 26,99 €

14,79 €

21,59 €
16,19 €

24,29 €

ERLEBE EINE 
BERUHIGTE, 
GLATTERE HAUT
in nur 2 Tagen*
*Basierend auf einer Verbraucherstudie  
mit 123 Teilnehmer*innen.

SENSITIIVE+/ FÜR JEDEN HAUTTYP

MIT DER KRAFT VON
PREISGEKRÖNTEN PROTINOL™

  
mit Zweifach-Kolllagenbooster 

DIE BELIEBTEN CREMES  
JETZT IN NEUER VERPACKUNG

START FREI FÜR 
EINE VOLLERE & 
GLATTERE HAUT
in nur 2 Tagen*
*Basierend auf einer Verbraucherstudie  
mit 112 Teilnehmer*innen.

REVERSALIST/PLUMP & SMOOTH

MIT DER KRAFT VON
PREISGEKRÖNTEN PROTINOL™  

mit Zweifach-Kolllagenbooster  
sowie PHYTOL für einen volleren, 
glättenden Effekt 

REVERSALIST  
PLUMP & SMOOTH 
Tagescreme LSF 20

03210
50 ml | 499,80€/1L 
BP*: 24,99 €

13,69 €

19,99 €
14,99 €

22,49 €

13,69 €

19,99 €
14,99 €

22,49 €

REVERSALIST  
PLUMP & SMOOTH 
Nachtcreme 

00059
50 ml | 499,80€/1L 
BP*: 24,99 €

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11371873&structId=38955&lang=12&parentId=11356616&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11371873&structId=38955&lang=12&parentId=11356616&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11371873&structId=38955&lang=12&parentId=11356616&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11370398&structId=38955&lang=12&parentId=11356616&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11371874&structId=38955&lang=12&parentId=11356616&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11371874&structId=38955&lang=12&parentId=11356616&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11371874&structId=38955&lang=12&parentId=11356616&attribId=96
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NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

ULTIMATE  
FIRM & SUPPLE 
Tagescreme mit LSF 20

04002
50 ml | 519,80€/1L 
BP*: 25,99 €

14,29 €

20,79 €
15,59 €

23,39 €

14,29 €

20,79 €
15,59 €

23,39 €

ULTIMATE 
FIRM & SUPPLE 
Nachtcreme 

00109
50 ml | 519,80€/1L 
BP*: 25,99 €

ANEW. Die Marke, die sichtbare Ergebnisse liefert und Tausenden von Frauen  
dazu verhilft, sich einfach wohl in ihrer Haut zu fühlen. Jetzt in neuem Design. 

FREUE DICH AUF STRAFFERE, 
JUGENDLICHERE HAUT
in nur 2 Tagen*
*Basierend auf einer Verbraucherstudie  
mit 111 Teilnehmer*innen.

ULTIMATE/ FIRM & SUPPLE 

MIT DER KRAFT VON
PREISGEKRÖNTEN PROTINOL™  

mit Zweifach-Kolllagenbooster sowie 
PHLORETIN, damit die Haut sich straffer 
und jugendlicher anfühlt 

ERLEBE EINEN 
LIFTING -EFFEKT & 
STRAFFERE  
HAUT
in nur 2 Tagen*
*Basierend auf einer  
Verbraucherstudie  
mit 113 Teilnehmer*innen

PLATINUM /  
LIFT & TIGHTEN 

MIT DER KRAFT VON
PREISGEKRÖNTEN 
PROTINOL™ 

mit Zweifach-Kolllagenbooster 
sowie ARGININ für einen 
straffenden Lifting-Effekt. 

2. PLATINUM 
LIFT & TIGHTEN 
Tagescreme  
mit LSF 20

20495
50 ml | 539,80€/1L 
BP*: 26,99 €

14,79 €

21,59 €
16,19 €

24,29 €

4. PLATINUM 
LIFT & TIGHTEN 
Nachtcreme 

20750
50 ml | 539,80€/1L 
BP*: 26,99 €

14,79 €

21,59 €
16,19 €

24,29 €

1. PLATINUM 
LIFT & TIGHTEN 
Pflegeserum  
für das Gesicht  

20669
30 ml | 999,66€/1L 
BP*: 29,99 €

16,49 €

23,99 €
17,99 €

26,99 €

3. PLATINUM 
LIFT & TIGHTEN 
2-Phasen-
Augenpflege  

12344
2 x 10 ml | 
1099,50€/1L 
BP*: 21,99 €

12,09 €

17,59 €
13,19 €

19,79 €

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321173&structId=20&lang=12&parentId=11321164&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11370399&structId=38955&lang=12&parentId=11356616&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11371875&structId=38955&lang=12&parentId=11356616&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11371875&structId=38955&lang=12&parentId=11356616&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11371875&structId=38955&lang=12&parentId=11356616&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11371876&structId=38955&lang=12&parentId=11356616&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11371876&structId=38955&lang=12&parentId=11356616&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11371876&structId=38955&lang=12&parentId=11356616&attribId=96
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Erlebe die 7-Tage-Erneuerung mit einem Set mit 7 Proben
und freue dich auf deine BISHER DEUTLICHSTEN HAUTPFLEGE-ERGEBNISSE

TESTEN, BEGEISTERT SEIN, KAUFEN
Mache anderen Lust auf Hautpflege mit diesen Probenangeboten, die du dir nicht 
entgehen lassen solltest, um dir mehr Kund*innen & mehr Verdienst zu sichern! 

*Broschürenpreis

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

3-teiliges 
Set 

14-teiliges 
Set 

21-teiliges 
Set 

Das Set enthält:
•  SKIN RENEWAL  

Power-Creme | 3 x 2 ml |

50468
Wert des Sets: 2,40 €

GÜNSTIGER IM SET 

0,60 €

1,05 €
0,75 €

1,20 €

Das Set enthält:
•  SKIN RENEWAL  

Power-Serum | 7 x 2 ml |
•  SKIN RENEWAL  

Power-Creme | 7 x 2 ml |
•  SKIN RENEWAL  

Power-Augencreme - 
Probe | 7 x 2 ml |

51326
Wert des Sets: 24,15 €

GÜNSTIGER IM SET 

5,19 €

7,49 €
5,59 €

8,49 €

Das Set enthält:
•  SKIN RENEWAL  

Power-Creme | 14 x 2 ml |

66233
Wert des Sets: 11,20 €

GÜNSTIGER IM SET 

2,69 €

3,99 €
2,99 €

4,49 €

7x 7x 7x

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11375049&structId=38955&lang=12&parentId=11356617&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11370402&structId=38955&lang=12&parentId=11356617&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11370403&structId=38955&lang=12&parentId=11356617&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=3138671&structId=20&lang=12&parentId=1908626&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=3138671&structId=20&lang=12&parentId=1908626&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=3138671&structId=20&lang=12&parentId=1908626&attribId=96
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UNSER BISHER STÄRKSTES 
DUO FÜR DEUTLICHER 
SICHTBARE ERGEBNISSE 
Mit unserer bisher höchsten Protinol™-
Konzentration, die dabei hilft, jahrelangen 
Kollagenverlust zu kompensieren.  
Erlebe 7 bemerkenswerte Effekte in 7 Tagen. 

Lasse Deine Kund*innen  
7 BEMERKENSWERTE EFFEKTE 
in nur 7 TAGEN erleben: 
1 Glättet die Haut
2 Spendet intensiv Feuchtigkeit
3  Mildert das Erscheinungsbild 

von feinen Linien und Falten
4 Strafft die Haut
5 Lässt die Haut strahlen
6 Festigt die Haut
7  Hilft, die Widerstandskraft  

der Haut zu verbessern

*Im Vergleich zu den herkömmlichen ANEW Feuchtigkeitscremes

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

SKIN RENEWAL  
Power-Serum  

16709
30 ml | 999,66€/1L 
BP*: 29,99 €

16,49 €

23,99 €
17,99 €

26,99 €

SKIN RENEWAL 
Power-Augencreme

21444
15 ml | 1466,00€/1L 
BP*: 21,99 €

12,09 €

17,59 €
13,19 €

19,79 €

Das Set enthält:
•  SKIN RENEWAL 

Power-Creme | 50 ml |
•  SKIN RENEWAL 

Power-Serum | 30 ml |

66183
Wert des Sets: 48,99 €

GÜNSTIGER IM SET 

26,89 €

39,19 €
29,39 €

44,09 €

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11370404&structId=38955&lang=12&parentId=11356617&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11370405&structId=38955&lang=12&parentId=11356617&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11370406&structId=38955&lang=12&parentId=11356617&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11370437&structId=38955&lang=12&parentId=11356617&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321173&structId=20&lang=12&parentId=11321164&attribId=96


**Basierend auf einer Verbraucherstudie 
mit 40 Teilnehmer*innen über einen 
Zeitraum von 2 Wochen  

UNSER PREISGEKRÖNTES SERUM IST SO GUT,  
DASS WIR EINE CREME DARAUS GEMACHT HABEN 

ERNEUERE MILLIONEN VON 
HAUTZELLEN*, FÜR GLATTER, VOLLER 
UND STRAFFER AUSSEHENDE HAUT  
IN NUR 7 TAGEN.

HAUTPFLEGE-MUST-HAVES
Deine Kund*innen lieben 
unser Power-Serum und 
die Power-Augencreme. 
Jetzt können sie ihre 
Hautpflege-Routine  
mit der unglaublichen 
Power-Creme 
komplettieren. 

CLEVER SHOPPEN
Sichere dir einen Vorrat 
an Proben zu einem super 
Preis und und nutze sie 
später dazu, um mehr  
von den Produkten  
in der Orignalgröße  
zu verkaufen. 

DEINE KUND*INNEN 
werden begeistert sein,
wenn sie 
7ERSTAUNLICHE 
EFFEKTE  in 7 TAGEN 
erleben. 

*Die ANEW Power-Creme hilft,  
das Erscheinungsbild von Millionen  
von Hautzellen an der Hautoberfläche  
zu erneuern. 

SKIN RENEWAL  
Power-Creme 

20206
50 ml | 559,80€/1L 
BP*: 27,99 €

Entdecke die Proben und 
weitere Details auf Seite 47.

Kraftvoll an  
Tag 1**

Kraftvoll an 
Tag 7**

NEUE PRODUKTE IN DER  
NÄCHSTEN BROSCHÜRE

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

Wir liefern und berechnen, wenn nicht anders angegeben, mit Paket und Rechnung C04 zum Einkaufspreis (EK) für dich als Beauty-Berater*in. Denke daran:  
Die Einkaufspreise zählen mit zur Ermittlung deiner Rabattstufe und für alle laufenden Programme. Bei eventuellen Mängeln sende uns das Produkt zur 
Gutschrift zurück und bestelle mit deinem nächsten Auftrag neu. Sollte ein geliefertes elektronisches Produkt/eine Uhr bei Erhalt Mängel aufweisen, tauschen 
wir es nach Verfügbarkeit um oder erstatten den Kaufpreis. Für elektronische Produkte und Uhrwerke gewähren wir 2 Jahre Garantie bei ordnungsgemäßer 
Nutzung. Bewahre die Rechnung auf, um sie bei Garantieansprüchen vorzulegen, und melde Defekte beim Kundenservice. Alle kombinierten Angebote sind 
nur gültig, wenn die Bedingungenn innerhalb eines Auftrags erfüllt werden. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Kein Anspruch auf Vollständigkeit.  
Die angegebenen Preise verstehen sich als Avon-Verkaufspreise für dich als Beauty-Berater*in. Diese dienen als Preisempfehlung für den Verkauf  
der Avon-Produkten an deine Kund*innen. Die Entscheidung, diesen Empfehlungen zu folgen, liegt ausschließlich in deinem Ermessen als Beauty-Berater*in.  
Alle Preise enthalten die gültige gesetzliche Mehrwertsteuer! Zurzeit nicht lieferbaren Produkte zählen erst zu deinem Umsatz, wenn sie ausgeliefert werden.  
Diese Produkte bekommen den Rabatt von der Bestellung, in der sie geliefert werden. Sämtliche Retouren werden von deinem Umsatz abgezogen.

DE 3 3 3 8 7

22,39 €
25,19 €

16,79 €
15,39 €

*Broschürenpreis

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11377269&structId=38955&lang=12&parentId=11356619&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11370400&structId=38955&lang=12&parentId=11356619&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11370401&structId=38955&lang=12&parentId=11356619&attribId=96
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